
UCHWAŁA NR XLIX/706/22 
RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchylenia uchwały w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Usługowo - 
Handlowo - Produkcyjnemu ,,LECH" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Białymstoku zadań 

własnych Gminy Białystok obejmujących sprawy targowisk i hal targowych w zakresie Targowiska 
Miejskiego zlokalizowanego przy ul. Kawaleryjskiej w Białymstoku 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 11 i  art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.1)) w związku z  art. 2  i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  (Dz. U. z  2021 r. poz. 679) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/673/21 Rady Miasta Białystok z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchylenia 
uchwały w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Usługowo – Handlowo – Produkcyjnemu „LECH” Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Białymstoku zadań własnych Gminy Białystok obejmujących sprawy 
targowisk i hal targowych w zakresie Targowiska Miejskiego zlokalizowanego przy ul. Kawaleryjskiej 
w Białymstoku, wprowadza się następującą zmianę: 

- § 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 r.  i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz w siedzibie Urzędu Miejskiego w Białymstoku, ul. Słonimska 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Prokorym 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021  r. poz. 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E0A9FA-24CB-4465-9C81-806A6774A805. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


